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Electrolux förvärvar fabrik i Ukraina 
 
Electrolux har tecknat avtal om att utöka sin verksamhet i tillväxtmarknaderna i Östeuropa genom ett förvärv av 
en fabrik i Ivano-Frankivsk, Ukraina. 
 
Förvärvet stärker Electrolux närvaro i Östeuropa och kommer att utgöra en del i Electrolux tillverkningsbas för 
marknader i Central- och Östeuropa. Ukraina deltar i frihandelssamarbetet inom ramen för Oberoende staters 
samvälde (OSS) där även Ryssland, Kazakstan, Armenien och Azerbajdzjan och andra länder är medlemmar. 
 
"Genom att bredda vår tillverkningsbas i tillväxtmarknaderna i Östeuropa kommer vi att öka vår konkurrenskraft 
och kunna leverera till marknaderna i OSS inifrån frihandelsområdet”, säger Hans Stråberg, VD och 
koncernchef i Electrolux. 
 
Fabriken, i vilken det tillverkas tvättmaskiner, har cirka 150 anställda och förvärvades 2003 av den nuvarande 
ägaren, Antonio Merloni S.p.A. 
 
Köpeskillingen är 19 miljoner euro. 
 
Slutförande av förvärvet förväntas ske under det första kvartalet 2011 och är villkorat av godkännande av 
konkurrensmyndigheter. 
 
 
För ytterligare information ring Electrolux pressjour på 08 - 657 6507. 
 
 
Electrolux är en av världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för professionell användning. 
Konsumenter köper mer än 40 miljoner Electrolux-produkter i 150 länder varje år. Företaget fokuserar på att, baserat på bred och djup 
konsumentinsikt, ta fram innovativa produkter designade med omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella 
användares behov. I Electrolux produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, dammsugare och spisar under välkända 
varumärken som Electrolux, AEG-Electrolux, Eureka och Frigidaire. Under 2009 hade Electrolux en omsättning på 109 miljarder kronor och 
51 000 anställda. För mer information, besök www.electrolux.com/press och www.electrolux.com/news. 
 
Electrolux kan vara skyldigt att offentliggöra informationen i denna release enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
 


